

# REGISTRO DE PREÇO

## Prefeitura Municipal de Paverama

### Setor Licitações e Contratos

#### Registro de Preços Presencial - 011/2022

**CENTERMIX EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.675.061/0001-42**

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	SSD SATA 240 GB UNIDADE DE ARMAZENAMENTO COM INTERFACE SATA III, 6.0 GB/S, COMPATÍVEL COM A VERSÃO ANTERIOR SATA II (3GB/S); FATOR DE FORMA SSD INTERNO DE 2,5 POLEGADAS; DESEMPENHO GRAVAÇÃO SEQUENCIAL ATÉ 350MB/S; DESEMPENHO LEITURA SEQUENCIAL ATÉ 500MB/S; COM EXPECTATIVA DE VIDA ÚTIL DE 1 MILHÃO DE HORAS MTB. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.	HIKVISION	20 UN	R\$ 340,90	R\$ 6.818,00
0017	PEN DRIVE USB 3.0 OU SUPERIOR COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 8GB. COM NO MÍNIMO 6 MESES DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM OU NO APARELHO A INDICAÇÃO DA INTERFACE USB 3.0. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.	KINGSTON	20 UN	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
0018	PEN DRIVE USB 3.0 OU SUPERIOR COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 64GB. COM NO MÍNIMO 6 MESES DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM OU NO APARELHO A INDICAÇÃO DA INTERFACE USB 3.0. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.	MULTILASER	10 UN	R\$ 53,00	R\$ 530,00
0024	FONTE ATX 500 W 24 PINOS BIVOLT FONTE PARA COMPUTADOR COM NO MÍNIMO 500 W, COM PARAFUSOS E CABO INCLUIDOS NA CAIXA. DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO 80 PLUS. COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.	C3 TECH	10 UN	R\$ 318,00	R\$ 3.180,00
0026	NOBREAK 600VA BIVOLT DEVE POSSUIR TENSÃO DE ENTRADA DE 115 / 220 V E TENSÃO SAÍDA DE 115 V; COM NO MÍNIMO 6 TOMADAS DE SAÍDA POTÊNCIA DE 600VA, COM BATERIA DE 12V 7AH; TIPO DE TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136; AUTONOMIA TÍPICA* DE NO MÍNIMO DE 10 MINUTOS COMPROVADOS POR DOCUMENTO TÉCNICO, COMO MANUAL DO USUÁRIO, CATÁLOGO OU FICHA TÉCNICA DO FABRICANTE; COM FUNÇÃO ALARME (FALTA DE ENERGIA); FORMA DE ONDA SEMI-SENOIDAL E PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO. COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA A CONTAR DA ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES. *OBS: CONFIGURAÇÃO TÍPICA COMPOSTA POR 1 PC ONBOARD + 1 MONITOR DE LCD 17" E BATERIAS PLENAMENTE CARREGADAS.	NHS	15 UN	R\$ 545,25	R\$ 8.178,75
0040	MONITOR 21,5 POLEGADAS OU SUPERIOR COM TECNOLOGIA LED; CONEXÃO MÍNIMA: 1 VGA E 1 HDMI; TEMPO DE RESPOSTA MÍNIMO 4MS; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE DP/HDMI 1920X1080 @ 75HZ - VGA: 1920X1080 @ 60HZ; TELA ANTIRREFLEXO. O PRODUTO DEVERÁ SER FORNECIDO COM CABO DE ENERGIA, CABO HDMI INCLUSO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.	AOC	10 UN	R\$ 1.226,00	R\$ 12.260,00



0041	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS USB COM SENSOR LASER; FORMATO ERGONÓMICO BIDIRECIONAL; LASER 150 SCANS/SEG; LAYOUT PARA SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E ESPECIFICAÇÕES ATINENTES.	C3 TECH	2 UN	R\$ 192,95	R\$ 385,90
					<b>Total R\$ 32.352,65</b>

---

Alexandre Luís Kleber  
Pregoeiro

---

FABIANO MERENÇE BRANDÃO  
Autoridade Competente

---

TAUR SCHUMACHER - 15.759.650/0001-92  
Fornecedor

---

CENTERMIX EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME -  
26.675.061/0001-42  
Fornecedor

---

ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO - 38.387.883/0001-07  
Fornecedor

---

TMTECK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA. -  
43.290.272/0001-86  
Fornecedor

---

flavio hasselmann pinto ME - 10.595.521/0001-92  
Fornecedor

---

PPL Comercio e Servicos de Informatica Eireli EPP. - 09.200.360/0001-01



Fornecedor

---

ANDERSON VOLPI - 31.596.407/0001-57

Fornecedor

---

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -  
45.232.778/0001-64

Fornecedor

